



RPW/95275/2023 P

Data: 2023-09-22

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Zarząd Marszałkowski Województwa
Dolnośląskiego
DZIAŁ KANCELARYJNY

Wpłynęło: 22-09-2023

Podpis: [Signature]

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>nazwa oferenta: STOWARZYSZENIE DRUGA RUNDA numer: 0000426569 - Krajowy Rejestr Sądowy forma prawna: stowarzyszenie telefon: (71) 780 92 53 lub 691 698 282 strona WWW: DRUGARUNDA.PL email: info@drugarunda.pl Adres siedziby i adres do korespondencji ulica: Tęczowa 24//6 miejscowość: WROCLAW kod pocztowy: 53-602 poczta: WROCLAW</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Maciej Smiatacz tel.: 605680770 email: info@drugarunda.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowe Warsztaty Modelarskie			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.10.2023	Data zakończenia	31.12.2023

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja projektu zakłada przeprowadzenie serii 9 warsztatów modelarskich obejmujących składanie, malowanie oraz tworzenie modeli plastikowych oraz makiet, a także prowadzenie rozgrywek w gry bitewne przy jednoczesnym wykorzystaniu stworzonych modeli i terenów do gier. Warsztaty będą zwieńczone otwartym spotkaniem modelarskim, połączonym z nauką gier opartych o wykonane prace. Już od jakiegoś czasu zgłaszają się do nas seniorzy, którzy wykazują potrzebę nie tylko samodzielnego zagospodarowania wolnego czasu, ale również na duży problem wynikający z alienacji wnuków, pochłoniętych rozrywkami elektronicznymi. Dlatego też chcemy stworzyć warsztaty, które jednocześnie umożliwią seniorom na pożyteczne zagospodarowanie czasu poprzez rozbudowywanie zdolności manualnych związanych z psychomotoryką oraz spędzenie czasu z wnukami (a nawet własnymi dziećmi, będącymi obecnie osobami dorosłymi i aktywnymi zawodowo). Przekazywanie wartości poprzez nestorów, młodemu pokoleniu jest bardzo ważne w dobie wszechobecnej komputeryzacji. Warsztaty umożliwią młodym na zwiększenie swojej aktywności społecznej, a także seniorom na przekazywanie wiedzy i doświadczeń, które mogą okazać się kluczowe podczas egzystencji w rzeczywistym społeczeństwie. Warsztaty będą prowadzone przez wykwalifikowany i doświadczony personel, na materiałach, które dzięki realizacji projektu uda się zakupić. Zakres 36 godzin zegarowych pozwoli na zdobycie wiedzy teoretycznej w zakresie składania, malowania i tworzenia modeli, ale co ważniejsze, na praktyczne poznanie tego procesu. Uczestnicy warsztatów będą mogli nie tylko korzystać z w pełni wyposażonych stanowisk modelarskich, co ułatwi prace nad modelami, ale poznać wszelkie tajniki sztuki wykonywania swoich prac. Częścią warsztatów będzie także tworzenie terenów do gier (makiet), które na ostatnim etapie będą służyć do prowadzenia rozgrywek przy wykorzystaniu wcześniej złożonych i pomalowanych modeli. Wykonane prace, posłużą nam w przyszłości samodzielnie prowadzić takie zajęcia, co będzie miało bezpośredni wpływ na zwiększanie aktywności seniorów i ich najbliższych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie udziału w warsztatach modelarskich w zakresie 36 godzin	15 osób	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności
Organizacja otwartego spotkania modelarskiego	50 osób	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W latach 2012-2023 Stowarzyszenie Druga Runda zrealizowało kilkadziesiąt projektów opierających się na działaniach edukacyjnych, kulturalnych i rozrywkowych skierowanych do dzieci, młodzieży, dorosłych oraz seniorów. Od 2013 do 2015 roku prowadziliśmy Klub Środowiskowy "Wszystko GRA", a od 2015 roku do dnia dzisiejszego Klubowe Centrum Aktywności dzieci i młodzieży "Wszystko gra". Od 2013 roku organizujemy coroczne kolonie i półkolonie dla dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach realizacji zadań publicznych pt. "Wyjazdowe Lato" oraz "Lato w mieście". W latach 2014 - 2016 prowadziliśmy serię dodatkowych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży w ramach zadania publicznego o tym samym tytule, a w roku 2017 zadanie pt. "Edukacja poza formalna". W 2017 roku realizowaliśmy zadanie publiczne pt. „Prowadzenie Centrum Aktywności Sportowej i Społecznej na osiedlu Nowy Dwór we Wrocławiu w roku 2017”. Od 2022 roku jesteśmy operatorem Centrum Aktywności Lokalnej Zacisze – Zalesie – Szczytniki we Wrocławiu. Od 2011 roku przeprowadziliśmy dwanaście edycji Międzynarodowego Festiwalu Gier Planszowych - Wrocław Games Fest. Od 2013 roku regularnie prowadzimy działania na Wyspie Słodowej we Wrocławiu m.in. podczas Wrocławskich dni promocji zdrowia, Dni Seniora, Wyspy na Weekend itp. Nasza kadra posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji zajęć z każdą grupą wiekową, a niektórzy z naszych animatorów i trenerów to już nasi wychowankowie.

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Przy realizacji projektu będą wykorzystane nasze zasoby lokalowe i techniczne (nagłośnienie, gry planszowe, rzutnik multimedialny, krzesła, stoły itp.) oraz kadrowe.

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062 t.j. z dnia 2020.06.19), wszelkie założenia projektu będą przeprowadzone w sposób zapewniający dostępność osobom ze specjalnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie koordynatora	500,00		
2.	Wynagrodzenie prowadzących (2 osoby, 36h zegarowych warsztatów, 60 zł brutto / h / prowadzący)	4 320,00		
3.	Zakup materiałów merytorycznych	5 000,00		
4.	Zakup artykułów spożywczych	500,00		
5.	Usługa księgowa	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 820,00	10 000,00	820,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
Przez Stowarzyszenie
Druga Runda
Maciej Smiatcz
.....
Stowarzyszenie Druga Runda
ul. Tęczowa 24/6
53-602 Wrocław
NIP: 8971783664 REGON: 021919907
KRS: 0000426569
Data 21-09-2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Παράρτημα
Πρωτοκόλλου
Πρωτοκόλλου

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ
ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ
ΤΩΝ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ
ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ